TEXHUYECKMWE PE3YJbTATHI

ITepBencrBa ChicepTCKOro ropojckoro okpyra no rpeé.e ua Oaiinapkax u kanod namsatu E.®. ®pes"

12.06.2021r CeicepTh, TOpOICKOI 1npyna

roJt CIIOPT. Pesynbrar
mecto |Damuuius, Mms yuactauka CIIOPT.OpraHU3anus
POXJEHH | 3BaHHE pe/iB. | /¢ | unai

Tpenep

AUCTAHLMUS 200 merpos

- K-1200m myzxuunbr

Hukxonor Muxaunn 2004 KMC IAY CO "CHIOP um. SL.H. Poikkopa” 39,4  Canaxos E.A.

1

2 llocreuisikoB KOpwii 1985 MC DIBKCO 40,1  BopoGbesa H.B.

3 becnanoB Matseii 2002 KMC IAY CO "CUIOP um. 5LU. Prkkosa” 40,8  Canaxos E.A.

4 XamarxanoB Tumyp 2004 KMC IAY CO "CHIOP um. SLH. Pekkoa” 41,2 BopoGsesa H.B.,Canaxos E.A.
5  lapouun MHOKeHTHI 2004 KMC 'AY CO "CIHIOP um. SLH. Prikkona" 41,9  Bopo6nsesa H.B. Canaxos E.A.
6  lOpun Eprennii 2003 KMC I'AY CO "CIHIOP um. L. Prkkosa” 43,1 Canaxos E.A.

7 benobparun Anekcanmp 2001 MC IAY CO "CIIOP um. SLH. Pakkosa” 43.4  Mocrinakos IO.A.

8  KyukoB Anekceii 1972 MC ®IBKCO 45,7 BopoGbesa H.B.

9 Pucosanblit Auapei 2003 o/p MBY CUI Jlunamo 46,5  Hiabun AB.
10 Ilepyxun Anexcaup 2004 1 MEBY CIII Jlunamo 50,5  Hnbun AB.
Il Poroxun Anexcanup 2004 0/p MBY CLI Jlunamo 57,9  Bopo6besa H.B.

_ K-1 200m ronoum 10 17 ner _ __
I Konecnukos JImutpuii 2005 KMC I'AY CO "CHIOP um. 51 M. Priikona” 42,5 42,1  Canaxos E.A.

2 Tlonaxos Erop 2005 1 MBY CII Jlunawmo 44,1 43,7  Wibux A.B.
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benonoros Aprem
JlroxoB borman
WUrnarves WUibs
beaumoros Binajgumup
Bopouios Cepreit
[TaBnos Bnagumup
bypnakos Bsuecnas
I'pebeniukor Tumodeit
CrapkoB Anekcanjp
KoukoB Hukura
Kiumos UBan
bpeizrano Muxaun
Cry>xeHuKuH AHpei

bimsuiokosa Jlapbs
KannukoBa Exarepuna
Yypkuna [lonuna
Mousbrasko Haranbs

Bonkor Pojuon
Ap3sikoB Uropp
Yayxan Erop
Huxutun CaBenuii
Jixypaes JIMuTpuii
Henopeszos Unbs

2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
20006
2006
2006
2005
2005

S B S T LS I SN T = S S

'AY CO "CIHOP um. S1.H. Pepkkopa”

'AY CO "CIHOP um. S1.HU. Pebkkopa"
TTAY CO "CIIOP um. S1.U. Pepkkosa"

MBY CIII Jlunamo

'AY CO "CHIOP um. 51.H. Prokkoea"

MBY CIII JIunamo

I'AY CO "CHIOP um. 51.H. Poixkopa"

I'AY CO "CIHIOP um. 51.H. Peokkosa"

MBY CIII Jlunamo

CAY CO "CHIOP um. S1.M. Pobkkosa"

MBY CIII JTunamo
MBY CIII Jlunamo

MBY ClII Jlunamo

46,8
45,4
46,4
49,1
47,3
47,3
479
50,1
al.9
51.5
Sl d
1.07,3
H/]

~ K-1200m geBymku 5o 17 jer

KMC

1
2
3

W N oW

['AY CO "CHIOP um. S1.HU. Peikkosa"
[AY CO "CHIOP um. S.H. Pebkrkosa"

[AY CO "CIIOP um. .M. Peikkosa"

MBY CII "JIunamo"

K-1 200m ronomu o 15 jger

MBY CIII Jiunamo

['AY CO "CIHOP um. SI.H. Peixkosa"

MBY CIII Jiunamo

MBY CIII Jiunamo

I'AY CO "CHIOP um. A.H. Pepxkopa”

MBY CIII Jiunamo

50,3
51,3
56,5
54,8
593

1.04.8

47,7

48,1
50,9
54,5
54.9
55,1
1.03.6

443
45,7
46,3
48,1
49,1
494
50,3

53,2
53,5
59,1
1.07,3

50.6
51.3
51,8
54.1
58,6
1.02,5

Bopo6sesa H.B.,Canaxos E.A.

Canaxos E.A. Canaxosa 10.]1.
Canaxosa FO.JI. Canaxos E.A.
Bopobsera H.B.

Canaxos E.A.

Hnbun A.B.

Bopobtsesa H.B.,Canaxos E.A.
CanaxoB E.A.

Hnbun A.B.

Canaxora HO./I.

Bopobnera H.B.

Bopobbesa H.B.

Bopo6sera H.B.

Bopoobesa H.B. Canaxos E.A

Canaxos E.A. Canaxora HO.JI.
Bopobnera H.B.

Canaxos E.A.

Bopobbesa H.B.
Canaxosa 10.]1.
Bopo6eesa H.B.
Bopobeesa H.B.
Canaxosa [O.J1.
Bopobsesa H.B.
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12
13
14
15

3epon Jlenuc
JlepeBbsinko MBan
MypamoB Apcenui
['neboB Jlanun
Hpyxunun Jles
CempllneB ApceHui
MakapoB Aunekcei
Xynsxo Mibs
JlertsipeB Apcenuii

e~ A s e e o B

Aprembes Jle
Mapernkux Anekcen
Kurynsckuii MBan
Pa3zibsikoHOB AHapei
Cepreer Marsei
Munun Erenunit
Kpununsin Anekcei
biusuiokos I'puropuit
Hosocanos Hukonait
Kapukor Makap
bypnakos Crenan
Boponos Makcum
Memer ®enop
Cepebpennuxon Cepreii
Memer Crenan

2008
2008
2007
2008
2007

2008
2007
2007
2007

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010

1ron
lroH

lron

lron

o WS

lron
lton

MBY CIII [lunamo
MBY CI1I Jlunamo

I'AY CO "CHIOP um. .M. Poikkosa"

MBY CIII Jlunamo
MBY CIII Jlunamo

MBY CIHI Jlunamo

I'AY CO "CIIOP um. 5.HU. Penkkosa"
'AY CO "CIIOP um. 51.HU. Peioxkosa"

MBY CIII Jlunamo

MBY CI11 Jlunamo
MBY CII Jlunamo
MBY CIII Jlunamo
MBY CIII Jlunamo

['AY CO "CHIOP um. 5. H. Peikkosa"
[AY CO "CILOP um. 5. M. Peixkkosa"

MBY CIII Jlunamo
MBY CIlI Jluuamo

I'AY CO "CHIOP um. 51. M. Prokkosa"
I'AY CO "CIHOP um. 5. U. Peikkosa"

MBEY CIII Jlunamo
MBY CIII Jlunamo
MBY CIII Jlunamo
MBY CIII Jlunamo
MBY CII lunamo

1.06,5
1.11,2
1.06,2
1.15,1
1.23,5
2.30,6
1.11,5
1.33,2
1.46,3

K-1 200m ronomu sio 13 aer

1.03,6
1.05.1
1.06,7
1.06,2
1.10,5
1.13.8
1.07.4
1.17.9
1.06.8
1.10,8
1.12,6
1.11,6
1.24,7
1283
1.30,1

1.05.5
1.06,7
1.07.4
1.15:3
1.33,4
2.06,1

1.10,1

1112

H/cT
H/]
1.13,3
1.24,8
1.29,2
1.30,6

1.08,1
1.16,8

1.01.7
1.02.6
1.04,2
1.07,5
1Dl
1.13;3
1.14.8
1.21.4

H/t

Bopo6nesa H.B.
Bopobrera H.B.
Canaxona 10.]1. Canaxos E.A.
Bopoosera H.B.
Bopo6rera H.B.

Bopo6rera H.B.
Canaxoea 10./1.
Canaxosa HO.JI.
Bopobsera H.B.

Bopobesa H.B.,JleonTsesa T.B.
Bopobresa H.B.,Jleonutbesa T.B.
Bopobsepa H.B. Jleontsesa T.B.
Jleontsera T.b.,Canaxosa 10.]I.
Canaxosa 1O. /1.

Canaxosa 10.]1.

Bopobeesa H.B. JleontheBa T.b.
Bopobsesa H.B.,Jleoutbesa T.b.
Canaxosa 10.]1.

Canaxosa HO.JI.

Bopobwsesa H.B. Jleoutsesa T.b.
Bopobwepa H.B..Jleontbesa T.5.
Bopo6sera H.B.,Jleontsesa T.5.
Bopoobsesa H.B.,Jleoutbesa T.B.
Bopo6sesa H.B.,Jleontsesa T.B.
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Kononner Crenan
bocranaps Mnbs
[Teuenunbin Makcum
[Toramkun Crenan
[llepcTobuTor fpocnas
Mye3uHoBHY 3i1aTaH

Kyukosa Kupa
Canaxosa EBa
JleontneBa Anacracus
Spynnuna Manuka
CamymuHora Kapuna
ITonora Bukropus
Bnacosa Tareana
Kamxkaposa Anekcanjpa
Kyznenosa Banepus
OctpoyxoBa Bukropus
darocroBa Banepus

TpowmkoB Anekcei
CemenoB Margeii
CobouneB Anekcanjip
AxynoB Anzpei
baxmar Makap
Kpymuackux Erop

Domun DHec

2010
2010
2010
2010
2009
2010

2009

2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011

1t0H

1woH

lron

lrou

lton

i lon

MBY CII Jlunamo

I'AY CO "CHIOP um. S1.H. Peixkosa”
MBY CIII Jlunamo
MBY CIII JIunamo

I'AY CO "CIIOP um. 5.U. Penkkopa"
MBY CII1 Jlunamo

MBY CIII Jlunamo
AY CO "CILIOP um. 51.H. Peixkosa”
MBY CIII Jlunamo
[AY CO "CHIOP um. 51.W. Penkkosa”
['AY CO "CHIOP um. 51.W. Penkkosa”
[AY CO "CIHOP um. A WU. Peikkosa"
I'AY CO "CIIOP um. S.H. Pebkkosa"
'AY CO "CIIOP um. 51.H. Pekkosa"
IAY CO "CHIOP um. .M. Peikkopa"
AY CO "CHIOP um. S1.H. Pepkkosa"
[AY CO "CHIOP um. S.H. Pookkosa"

1.31,5
1.19,2
1.30,7
1.32,1
1.33,5
/'

K-1200m neBymkn no 13 der

K-1 200m ronomu xo 11 aer

[AY CO "CHIOP um. 1. H. Poikkosa"

['AY CO "CHIOP um. 51.H. Peikkosa”

I'AY CO "CIUOP um. 5.H. Poikkosa”
MbY CII Jiunamo

'AY CO "CIHOP um. 5.H. Penkkosa"

['AY CO "CIHOP um. 51.M. Punkkosa"
MBY CIII JIunamo

1.22,5
1.23,4
1.24,6
1.26,7
1332
1.35.6
1.22,8

1326

1.07.9
1.07,9
1.13,2
1.28.8
1.33,7
1.52;5
H.CT
H.CT

H.CT

H.p

1.18,9
1.20.4
1.21,1
121,77
1.25,9
L2735
1.29,1

Bopob6eera H.B.,Jleonthesa T.b.

Canaxosa 1O.]J1.

Bopotwesa H.B.,JleonTbeBa T.B.
Bopotrsesa H.B.,Jleonteesa T.b.

Canaxoga 0. ]I.

Bopobresa H.B.,JIeonThesa T.b.

Bopotrera H.B.,JleonTtheBa T.b.

Canaxosa 10.]1.

Bopotsesa H.B.,Jleontsesa T.B.

Canaxoea 0. /1.
Canaxosa KO.JI.
Canaxosa 10.J1.
Canaxosa 10.]1.
Canaxona 10.]1.
Canaxosa 10.]1.
Canaxosa 0. /1.
Canaxosa 10.]1.

Canaxosa FO.JI.
Canaxosa KO.JI.
Canaxoga 10.]1.

Bopo6wesa H.B.,Jleontsesa T.b.

Canaxoga 10.]1.
Canaxoga [1O.]1.

Bopo6besa H.B.,JleonTthesa T.b.
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Yenenera Mapus

Kocrapes Tumodeii
Heyroguukos Jleonua
MdaroctoB Apremuii
Ko3snos Jler
HemunoB Brnagumup
Tperbakor BasenTun
Bouikoe Erop
[larpymes Unbs
Yenener Anexcanip
Mye3unoBuy 3naran
MBanor Anekceit
Eropos Makap
Jlykanun Anexcanjip
CanbaukoB Makcum
Kpamwuun JiImurpuit
Kaoba Cepreit
[Iy6enkos CaBsa
bapbikun Poman

ITocThinsikoBa AHacracus
Yayxan Kapuna

3asikuna Exkatepuna
Bonunora Exkatepuna
XpamiioBa EBrenus

2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2013
2013
2010
2011
2012
2011
2011
2013
2012
2012
2011

2011

2011
2011
2012
2011
2011

I'AY CO "CIHIOP um. f1.H. Peoxkosa"
MBY CIII Jlunamo

I'AY CO "CHIOP um. SL.H. Poikkosa"

I'AY CO "CLUHOP um. .M. Pebkkosa"

I'AY CO "CIIOP um. A.H. Peikkosa”
MBY CIII Jlunamo

I'AY CO "CHIOP um. SL.U. Peokkopa"
MBY CIII Jlunamo

'AY CO "CHIOP um. 51.H. Peikkosa"
MBY CHI Jlunamo

I'AY CO "CLUOP um. .M. Penkkosa”

I'AY CO "CHIOP um. S1.H. Poikkosa"
MBY CII Jlunamo
MBY CIII Jlunamo

[AY CO "CHIOP um. 51.H. Peikkosa"

I'AY CO "CIHIOP um. 51.H. Poikkosa"
MBY CIII Jlunamo
MBEY CII11 Jlunamo

K-1 200m ronomu g0 11 ner

I'AY CO "CHIOP um. S1.H. Peokkosa"
AY CO "CIHIOP um. 51.M. Poiskkosa”
MBY CIII Jlunamo
I'AY CO "CHIOP um. S1.H. Poikkosa”
MBY CII Jlunamo
I'AY CO "CHIOP um. .M. Pookkosa"

[JIABHBIA CVY]IbSl (cyaws | kateropum)
[JIABHBIA CEKPETAPb (cyass | kateropum)

1.31,1
1.32,6
1.28.6
1.33,3
1.39,6
1.40,1
1.47,1
1.47,9
1.48,5
1.48,5
1.48,9
1.50,4
1.51,3
1.54,8
1.57,1
2607
2.15.2
252,

1322

1.38,4

1.42,1
H/

1.23,7
1.30,3
1.33,9
1.36,5
2.00.3

H/h

Cauaxosa KO JI.
Bopobbesa H.B.,Jleonthesa T.B.
Canaxoea FO.JI.
Canaxosa FO.J].
Canaxosa 1./,
Bopotrera H.B.,JleonThesa T.B.
Canaxosa KO.JI.
Bopobresa H.B.,Jleontbesa T.B.
Canaxosa 10.]1.
Bopo6eera H.B., JleonThesa T.B.
Canaxosa KO.JI.
Canaxoga HO.J1.
Bopobrepa H.B.,Jleontresa T.B.
Bopobsesa H.B.,JIconthena T.5.
Canaxosa 10.]1.
Canaxosa HO.J1.
BopoGeesa H.B.,Jleonthesa T.b.
Bopo6eesa H.B.,Jleonthesa T.B.

Canaxosa H0.]1.
Canaxosa 10.]1.
BopoGbesa H.B.,Jleontnena T.5.
Canaxosa 10./1.
Bopobsesa H.B.,Jleontsesa T.b.
Canaxosa 10.]1.

CAJIAXOB E.A.

IMOCTBLIIAKOB HO.A.




TEXHUYECKUWE PE3YJIbBTATHI

IlepsencTa CpicepTCKOro ropojicKoro okpyra o rpebJe na 6aiizapkax u kanod namsitu E.®.®pes

12 wurons 2020r

CeicepTh, FOPOJICKOM NPy

mecto [Mamumus, MMs yyactHuka N CIOPT.OpraHu3aIus FeayIETaY TpeHep
POX | 3BaHHe npee. | w/¢ | dunan
JUCTAHIOUSA 500 meTpos
R T | 50_03i§baqunﬂbk g
1 HuxonoB Muxann 2004 KMC TAY CO "CIIOP um. 51.1. Prokkosa” 1.47.4 Canaxos E.A.
2 becnanos Marseii 2002 KMC FAY CO "CHIOP uw. SIH. Prikkosa” 1.50,9  Canaxos E.A.
3 XamarxanoB Tumyp 2004 KMC IAY CO "CIIOP um. 51U, Phikosa” 1.54,4 Bopobbera H.B,Canaxos E.A
4 HOpun Esrenuii 2003 KMC [AY CO "CHIOP um. SLH. Prikkosa” 1.55.8  Canaxos E.A.
5 benobparun Anekcanap 2001 MC FAY CO "CILHOP um. 5LH. Prikkosa” 1.56,1  Tocrsuiskos 10.A.
6 Pucosansiii Anjpei 2003 MBY ClII Jlusavo 2.01,5 Wnbun A B.
y; I"aponun MHokenTHit 2004  KMC AY CO "CIIOP uw. 5LH. Prikkosa” 2.03,6 Bopobrera H.B,Canaxos E.A
8 IlepByxuH Anekcanap 2004 1 MBY CLI Jlunamo 2.15,5 MW nbuu A.B.
9 Poroxun Anexcanjip 2004 MBY CIII Jlunamo 2.35,0 Bopobnhesa H.B.
_ K-1 500m ronomu no 17 ner
| Konecuukor JIMuTpHii 2005 KMC TAY CO "CILIOP um. 5. Poikkora" 1.58,7 1.57,.3 Canaxos E.A.
2 [Tonsikor Erop 2005 1 MBY CIII Jlunamo 1.59.1 1.58,7 HWnbun A.B.
3 benonoros Aprem 2006 1 TAY CO "CLIOP um. 511, Prikkosa” 2.049 2.00,8 Bopobbesa H.B,Canaxos E.A
Urnarees Wb 2005 1 TAY CO "CHIOP um. 5L.H. Prikkora" 2.00,0 2.01,2 Canaxos E.A.
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[TaBnoB Bragumup
JroxoB boran
bypnakos Bsiyecnas
beaumoros Bragumup
I'pebGenmmkos Tumodeii
CrapkoB Anekcanp
Knumos UBan
Boponnos Cepreit
KoukoB Hukura
bpeisranos Muxauin

bimsuiokosa Jlapes
Kajnnukopa Exkarepuna
Yypkuna [lonuna
Mounbraeko Haranes

Bonkos Pojimon
Yayxan Erop
ApzskoB Urope
Huxutun Cagenmii
Jbxypaes JImutpuii
Henopeszos Uibs
MypainoB Apcenuii
3epos Jlenuc
Jpyxunun Jles
Jepesbsinko MBan
['1e00B Jlanun

2006 1 MBY CII Jlunamo
2006 | IAY CO "CIIOP um. 5.1, Poikkosa"
2006 1 TAY CO "CHIOP um. S1H. Prkkopa”
2005 2 MBY CIII Jlusamo
2006 3 AY CO "CILOP uw. 5L, Prpkkosa®
2006 2 MBY CIII Junanmo
2006 2 MBY CIII Jlunamo
2005 3 TAY CO "CHIOP um. 5. Phikkosa"
2006 ©6p AY CO "CILOP . SLH. Poixkosa”
2005 MBY CIII Jlusamo

- K-1500m aesymku 10 17 aer

2006 KMC 'AY CO "CHIOP um. 51.H. Prokkosa"
2006 1 IAY CO "CIIOP um. L. Prikkora”
2006 2 IAY CO "CIIOP um. 5LH. Prikkona”
2006 3 MEBY CIHI Jlusamo

K-1 500m 1onomu 10 15 aer

2007 2 MBY CLI Jlunamo
2007 2 MBY CHI Jlunamo
2007 2 FAY CO "CHIOP um. 51U, Prikkosa”
2008 2 MBY CUI Munamo
2007 3 [AY CO "CIIOP um. 51U, Peikkosa”
2007 3 MBY CLI Jlunamo
2007  lwon TAY CO "CHIOP um. SLH. Phiskona"
2008 3 MBY ClII [lunamo
2007  lwon MEY CUI Jlunamo
2008  lwon MBY CLI Jlunamo
2008 MBY CII Jlunamo

2.15,6
2.06,7
2.06,4
2.07,2
2152
2.18,3
2.16,9
2.10,1
2:9332
2.38,7

2.22.5

2:21,2
2.23.8
2.28,2
2.33.2
2.40,5
2.35,5
2.52,7
3.14,4
3.10,6
3.189

2.17.2

2.20,9
2.25:3
2.30,3
2.35,1
2.38.4

H/d

2.452
3.10,8
3.15,7
3.28.8

2.05.8
2.07,5
2.10,8
9113
2.16,7

2178

2.22,6
2.25.5
2.449

2.13,4
2.15,8
2,173
2979
2.9877
2.38,7
2.40,1
2.54,2

HUnbun A.B.

Canaxogr E.A.

Bopob6rera H.B,Canaxos E.A
BopoOeesa H.B.

Canaxos E.A.

Hnbun A.B.

Bopobeera H.B.

Canaxos E.A.

Canaxoea 10.]]

Bopobresa H.B.

Bopobbepa H.B,Canaxos E.A
Canaxos E.A.

Canaxos E.A.

Bopobtsesa H.B.

Bopobsesa H.B.
Bopo6sesa H.B.
Canaxosa 10.]J1.
BopoGeera H.B.
Canaxosa 10.]1.
Bopobresa H.B.
Canaxosa 10.J1.
Bopoodnesa H.B.
Bopobbesa H.B.
BopobtseBa H.B.
Bopobsera H.B.
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XymsaxoB WUnes
[Tucnos n
Cemblier ApceHui

Aprembes Jles
XKurynsckuit UBan
Mapeukux Anexkcein
PazabsikoHOB AHIpei
Kapuxos Makap
bypnakor Crenan
Kpunuusin Anekceit
bmusuiokos [ puropui
IllaryHoB Aprem
Boponos Makcum
Ceprees Matsei
Munun EBrenuii
bocranape Mibs
HoBocanoB Hukomnai
CoboneB Asiekcasap
TpoikoB Anekcei
IlepcTroburor Apocnas

[Meuenunbin MakcuM

2007
2008
2008

I'AY CO

'AY CO

"CIHIOP um. A.H. Pokkosa"

"CHIOP um. A.H. Peikkora”

MBY CIII JIunamo

K-1 500 ronomm 110 13 ex

2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2012
2011
2009
2010

3
3

lon

lron

lron

lon

lron

'AY CO

'AY CO

'AY CO

'AY CO

I'AY CO

I'AY CO

'AY CO

FAY CO

I'AY CO

MBY CIII Jlunamo
MBY CIII Jlunamo
MBY CI Jlunamo

MBY CIII Jlunamo

"CHIOP um. S.H. Peikkosa"

MBY CIII Jlunamo

MBY CII Jlunamo

MBY CHI Jlunamo

"CIHIOP um. S.H. Peokkosa”

MBY CI Jlunamo

"CILOP um. S.H. Peikkosa”

"CUIOP um. SL.U. Poixkkopa"

"CIHIOP um. S1.H. Poikkosa”

"CHIOP um. S.H. Peikkosa"

"CIHIOP um. S.H. Poikkopa”

"CHIOP um. SLU. Poiskkosa"

"CILOP um. S.H. Poikkona"

MBY CIII Jlunamo

K-1 500m aeBymku g0 13 et

4.04,3
4.22.4
6.30,0

2.48,7
3.00,3
2.54.4
3.11,2
3.08,0
3.02,3
3.05,5
3.11,4
3.15,9
3.18,0
3,535
3.45,8
3.223
3.16,7
3.355
3.52,0
4.10,3
5.08,1

H/¢

H/CT

3.06,9
3.06,8
3.16.1
3.17.2
3.20,6
3.55,1

H/

2.49.8
2.54.,0
2:55,5
3.03,4
3.04,6
3.05,7

3.05,9
3.09,9

H/Q

Canaxoga 10.]J1.
Canaxoea 1O.[1.
Hnbun A.B.

Bopobrera H.B,Jleonteesa T.b.
Bopotrera H.B,Jleonteena T.b.
Bopobbepa H.B,Jleonteera T.b.
Bopo6bera H.B,Jleontsesa T.b.
Canaxoea KO.J1.

Bopobrera H.B,Jleontsera T.b.
Bopobrera H.B,JleonTteera T.b.
Bopotrera H.B,JIeonTsera T.b.

Canaxoga 1O.J1.
Bopotrera H.B,Jleonteera T.b.

Canaxona 10. /1.
Canaxora HO.JI.
Canaxoga HO.J1.
Canaxoga 10.J1.
Canaxoega 10.]1.
Canaxosa 1O.J1.
Canaxosa 1O/l
Bopob6resa H.B,Jleonteesa T.b.
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Kyukosa Kupa
CamaxoBa EBa
JleonTeeBa AHacTracus
darocrora Banepus

KamkapoBa Anexkcanapa

Camymunosa Kapuna
AnpennnukoBa Anekcanjipa
Apynmina Manuka
OctpoyxoBa Buktopus

Bnacosa Tarbsana
XpamiioBa EBrenus

2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010

2010
2011

1toH

1toH

lton

1o

'AY CO

I'AY CO
I'AY CO

FAY CO

FANCO"

FCAY'CO

LAY CO

FAY CO"

FAY CO"

I'JIABHBIM CVY]IbsI (cynbs 1 kaTeropmuu)
I'JIABHBIM CEKPETAPH (cyanbs 1 kareropun)

MBY CII Junamo

"CHIOP uM. SLH. Peikkosa"

MBY CIII Jlunamo

"CIIOP um. S.H. Peikkosa"

"CIHIOP um. S1.H. Poikkosa"

"CIIOP um. S1.U. Prokkopa"

CIHIOP um. .M. Pepxkona"

"CIHIOP um. A.H. Peikkosa"

"CHIOP um. SLH. Poikkosa"

CIHOP um. SL.H. Peikkosa"

CIIOP um. 51.H. Pepkkosa"

2.54,5
2.57,5
3.06,5
3.37.5
3.49,7

3.52.2
3.53,4
4.08,0
4.11,0

4.11,4
4.36,4

Bopo6bera H.B,Jleontsesa T.b.
Canaxora HO.JI.
Bopobekesa H.B,Jleonteera T.b.
Canaxosa FO.JI.
Canaxosa HO. /1.

Canmaxora KO JI.
Canaxosa 10_J1.

Canaxosa 10./1.
Canaxoga 1O J1.

Canaxosa KO JI.
Canaxosa O]

CAJIAXOB E.A.

[MOCTBIIAKOB 1O.A.




